
Dodatek č. 2 k OBJEDNÁVCE

Číslo objednávky: 06EU-005508 (uvádějte při fakturaci) 

ISOPROFIN/ISPROF OND:
Název zakázky:

__  v

Technická pomoc - VR
(dále jen ,,Objednávka“)
uzavřené dne 10.03.2022 

mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň
se sídlem Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení:
kontaktní osoba Objednatele:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

IBR Consulting s. r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
kontaktní osoba ve věcech smluv
zastoupen: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech těch.: 
e-mail: 
tel:

(dále jen ,,Dodavatel“)
(Objednatel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
25023446
CZ25023446

1



Preambule
1. V souladu s Objednávkou se Dodavatel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele služby specifikované předmětnou Objednávkou během termínu 
definovaném v Termínu plnění.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je prodloužení Termínu plnění, a to s ohledem na 
skutečnost, že během Termínu plnění nebyly vypořádány veškeré posudky na MNNC.

I.

Změna Objednávky

1. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se původní znění Termínu plnění ruší a nahrazuje se 
tímto zněním:
„Termín plnění: do 31.12.2024“

(Termín plnění dle Dodatku č. 1: do 31.12.2023.)

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění.
2. Ostatní ustanovení nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti bez změn.
3. Dodavatel i Objednatel prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen dle jejich svobodné 

a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a 
dálnic ČR budou ke dni 1.1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Datum: 2023.12.18 
12:10:00 +0T00'

Datum: 18.12.2023 12:42:49 +01:00


